

Informacje dotyczące Pana Tomasza Filipiaka - członka Rady Nadzorczej, o których mowa w § 10 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa nie będącego państwem członkowskim

L.p.	Informacje
1.	Data powołania osoby zarządzającej lub nadzorującej 3 kwietnia 2024 r.
2.	Imię i nazwisko powołanej osoby zarządzającej lub nadzorującej Tomasz Filipiak
3.	Wskazanie funkcji powierzonej w przedsiębiorstwie emitenta Członek Rady Nadzorczej.
4.	Posiadane wykształcenie, kwalifikacje i zajmowane wcześniej stanowiska, wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej

WYKSZTAŁCENIE

Doktorat z chemii, wrzesień 1998
Wydział Chemiczny, Politechnika Łódzka
„Spontaniczna tautomeria rodniko-kationów wybranych ketonów arylowych w matrycach niskotemperaturowych”

Magisterium, wrzesień 1987, *dyplom z wyróżnieniem*
Wydział Chemiczny, Politechnika Łódzka
„Synteza 1,5-dipodstawionych pochodnych imidazolu, jako potencjalnych inhibitorów syntetazy tromboksanu A₂”

PRZEBIEG PRACY ZAWODOWEJ

październik 2016 wrzesień 2018	- adiunkt w Kolegium Zarządzania i Finansów Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie
październik 2015 obecnie	- wykładowca Szkoły Giełdowej przy Fundacji Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie
wrzesień 2011- -grudzień 2015	- ekspert Instytutu Rynku Kapitałowego WSE Research S.A.
październik 2004- -lipiec 2011	- wykładowca Szkoły Giełdowej przy Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie
kwiecień 1996- do chwili obecnej	- właściciel firmy edukacyjno-szkoleniowej A.M.STUDIO
kwiecień 1992- -wrzesień 1998	- asystent Wydział Inżynierii Procesowej i Ochrony Środowiska Politechniki Łódzkiej
listopad 1987- -marzec 1992	- asystent Wydział Chemiczny Politechniki Łódzkiej

-
5. **Wskazanie innej działalności wykonywanej poza przedsiębiorstwem emitenta, z oceną, czy jest w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie emitenta konkurencyjna, oraz wskazaniem, czy osoba ta uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej lub uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu**

A.M.Studio Tomasz Filipiak – firma edukacyjno – szkoleniowa. Nie jest to działalność konkurencyjna względem emitenta.

-
6. **Informacja o wpisie powołanej osoby zarządzającej lub nadzorującej, zamieszczonym w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.**

Nie figuruje.
